
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
SETTORE 5 - FITOSANITARIO, VIVAISMO, MICOLOGIA, PATRIMONIO ITTICO

________________________________________________________________________________

Assunto il 29/03/2019 
     
Numero Registro Dipartimento: 273 

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4951 del 17/04/2019 

OGGETTO: P.O. FEAMP 2014/2020 - NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DOMANDE 
DI AIUTO BANDO DI ATTUAZIONE MISURA 1.26 - ANNUALITÀ 2019 - ACCERTAMENTO IN 
ENTRATA - IMPEGNO DI SPESA. 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE
VISTA  la  Legge  regionale  13  maggio  1996,  n.  7,  recante  “Norme  sull’ordinamento  della  struttura 
organizzativa della  Giunta  Regionale  e  sulla  dirigenza regionale”  ed in  particolare l’articolo 28 che 
individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;
VISTA la D.G.R. n. 19 del 5 febbraio 2015 di approvazione della nuova macro struttura della Giunta 
Regionale;
VISTA la D.G.R. n. 111 del 17 aprile 2015 di modifica ed integrazione della succitata D.G.R. n. 19 del  
5/2/2015;
VISTA la D.G.R. n. 346 del 10 agosto 2018 con la quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale 
del Dipartimento n. 8 “Agricoltura e Risorse Agroalimentari” al Dott. Giacomo Giovinazzo;
VISTA la deliberazione n. 541 del 16 dicembre 2015, come modificata con successiva deliberazione n. 
51/2016, con la quale la Giunta regionale ha approvato la nuova struttura organizzativa della Giunta 
Regionale;
VISTO  il decreto D.G. 7954 del 6 luglio 2016 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente del 
Settore n.  5 “Fitosanitario,  Vivaismo, Micologia,  Patrimonio ittico e faunistico”  del  Dipartimento n.  8 
“Agricoltura e Risorse Agroalimentari” al Dott. Cosimo Carmelo Caridi;
VISTA  la  D.G.R.  n.  2661  del  21  giugno  1999  recante:  “adeguamento  delle  norme  legislative  e 
regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e dal D.lgs. 29/93 e 
successive integrazioni e modificazioni”;
VISTO  il  decreto  n.  354  del  24  Giugno1999  del  Presidente  della  Regione  recante:  “separazione 
dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
VISTE:

- le Leggi Regionali del 21 dicembre 2018 n. 48 avente per oggetto Legge di Stabilità regionale 2019, 
e n.  49,  avente per oggetto Bilancio di  previsione finanziario della Regione Calabria per gli  anni 
2019/2021, pubblicate sul BURC n. 129 del 21 dicembre 2018;
- la  D.G.R.  n.  648  del  21  dicembre  2018,  avente  ad  oggetto:  Documento  tecnico  di 
accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019/2021 
(artt. 11 e 39, comma 10, D.lgs. n. 118 del 23/06/2011);
- la D.G.R. n. 649 del 21 dicembre 2018, avente ad oggetto: Bilancio finanziario gestionale della 
Regione Calabria per gli anni 2019/2021 (art. 39, comma 10, D.lgs. n. 118 del 23/06/2011);

VISTI:
- il Reg. (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, recante disposizioni comuni sul 
Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo 
europeo  agricolo  per  lo  sviluppo  rurale  e  sul  Fondo  europeo  per  gli  affari  marittimi  e  la  pesca  e 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 
coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e relativi atti delegati e di esecuzione;
- il Reg. (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 maggio 2014 relativo al Fondo 
europeo per  gli  affari  marittimi  e la  pesca e che abroga i  regolamenti  (CE)  n.  2328/2003,  (CE) n. 
861/2006, (CE) n. 1198/2006 e (CE) n. 791/2007 del Consiglio e il regolamento (UE) n. 1255/2011 del 
Parlamento europeo e del Consiglio;
-  il  Programma  Operativo  FEAMP 2014/2020,  elaborato  in  conformità  al  disposto  dell’art.  17  del 
Regolamento (UE) n. 508/2014 e approvato dalla Commissione Europea con decisione di esecuzione n. 
C (2015) 8452 del 25 novembre 2015;
- il decreto D.G. n. 1192 del 4 febbraio 2019, avente ad oggetto "PO FEAMP 2014/2020 - Reg. UE 
508/2014 - "Priorità 1 - sviluppo sostenibile della pesca" - approvazione Bando pubblico per la selezione 
delle domande di  sostegno a valere sulla misura 1.26 "Innovazione"  (art.  26 Reg.  (UE) 508/2014). 
annualità 2019 - accertamento di entrata - prenotazione impegno di spesa”;
PRESO ATTO che:

- la scadenza del suddetto Bando pubblico era fissata alle ore 12,00 del giorno 6 marzo 2019;
- il  succitato  bando al  punto  11.Valutazione e  istruttoria  delle  istanze prevede che l'esame delle 
domande  sia  svolto  dal  Dipartimento  Agricoltura  e  Risorse  Agroalimentari  attraverso  una 
Commissione di Valutazione appositamente nominata;
- con nota del 7 marzo 2019 prot.  n.  97237 è stato richiesto al  Ministero delle Politiche Agricole, 
Alimentari, Forestali e del Turismo, preso atto della specificità degli interventi previsti dal bando che si 
intersecano con la normativa nazionale e/o comunitaria, il nominativo di un funzionario da inserire 
nella succitata Commissione;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- con nota prot. 5231 del 25 marzo 2019, il Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari, Forestali e 
del Turismo, acquisita al protocollo dipartimentale in pari data al numero 122183, ha comunicato, 
quale funzionario da inserire come componente esterno della Commissione di  valutazione,  il  Sig. 
Benvenuto Salvatore Giovanni; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all'istituzione della Commissione di Valutazione delle domande 
di aiuto presentate a valere sul Bando della misura 1.26 - annualità 2019 - composta dai Funzionari, per 
come di seguito elencati:

1) Cirillo Nicola – Presidente;
2) Maria Francesca Fasanaro – componente;
3) Benvenuto Salvatore Giovanni – componente;

STABILITO che l’importo per  il  rimborso spese,  per  la  partecipazione alle  riunioni  del  Componente 
esterno alla Commissione, Salvatore Giovanni Benvenuto, è stabilito in € 1.500,00;
CONSIDERATO necessario procedere all’assunzione del necessario impegno per il rimborso spese per 
la  partecipazione  alle  riunioni  del  Componente  esterno  alla  Commissione,  Salvatore  Giovanni 
Benvenuto, pari ad € 1.500,00 sul capitolo U9160200201;
DI PRECISARE che nessun compenso è dovuto ai restanti componenti della succitata Commissione, 
trattandosi di dipendenti regionali e che i lavori della stessa saranno conclusi entro i termini previsti nel  
Bando di attuazione della misura 1.26 approvato con decreto D.G. n. 1192 del 4 febbraio 2019;
VISTE le proposte di impegno sul capitolo U9160200201 e dunque: 
• proposte n. 2448/2019, 2449/2019 e n. 2450/2019 per l’anno 2019; 
RITENUTO per quanto sopra, di autorizzare il settore Ragioneria ad assumere gli impegni, a valere sul  
capitolo U9160200201 del bilancio pluriennale 2019/2021, per l’importo complessivo di  € 1.500,00 , 
come di seguito specificato: 
•  €  171,45,  giusta  proposta  di  impegno  n.  2448/2019,  collegata  alla  proposta  di  accertamento  n. 
1647/2019; 
•  €  114,30,  giusta  proposta  di  impegno  n.  2449/2019,  collegata  alla  proposta  di  accertamento  n. 
1648/2019 relativamente alla quota parte nazionale; 
• € 1.214,25, giusta proposta di impegno n. 2450/2019, relativamente alla quota parte regionale;
ATTESTATO che ai sensi dall’art. 56 del D.lgs. 118/2011 il presente provvedimento trova copertura sulle 
risorse disponibili sul capitolo U9160200201, e che vi è la corretta imputazione della spesa;
ATTESTATA,  da  parte  del  dirigente  che  sottoscrive  il  presente  atto,  la  perfetta  rispondenza  alle 
indicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, dalle obbligazioni giuridiche 
assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2019;
Su proposta del  Referente dell’Autorità di  Gestione,  nonché dell’espressa dichiarazione di  regolarità 
dell’atto resa dal medesimo

D E C R E T A
per quanto esposto in premessa, parte integrante e sostanziale del presente decreto:
DI ISTITUIRE la Commissione di Valutazione delle domande presentate a seguito del Bando pubblico 
della misura 1.26 - annualità 2019 approvato con il decreto D.G. n. 1192 del 4 febbraio 2019;
DI NOMINARE quali componenti della Commissione di Valutazione delle domande di aiuto presentate a 
valere sul Bando della misura 1.26 - annualità 2019 - i Funzionari, per come di seguito elencati:

1) Cirillo Nicola – Presidente;
2) Maria Francesca Fasanaro – componente;
3) Benvenuto Salvatore Giovanni – componente;

DI ACCERTARE  per  competenza,  ai  sensi  dell’art.  53 del  D.lgs.  n.  118/2011 e s.m.i.,  allegato 4/2, 
principio  3.2,  a  valere  sui  seguenti  capitoli  di  entrata  del  bilancio  regionale  2019-2021,  collegati  al 
capitolo di spesa U9160200201:
-  n.  E9201050401,  “ASSEGNAZIONE  DI  FONDI  DALLA  UE  PER  LA  REALIZZAZIONE  DEL  
PROGRAMMA  OPERATIVO  FEAMP 2014/2020  (REG.  UE  N.  508/2014)”,  codice  piano  dei  conti 
finanziario: E.2.01.05.01.003 “Trasferimenti correnti dall'Unione Europea”  – debitore Unione Europea, 
l’entrata di € 171,45, giusta proposta di accertamento n. 1647/2019 di € 171,45; 
- n. E9201010701, “ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL 
FONDO  DI  ROTAZIONE  PER  LA  REALIZZAZIONE  DEL  PROGRAMMA  OPERATIVO  FEAMP 
2014/2020 (REG. UE N. 508/2014)”, codice piano dei conti finanziario: E.2.01.01.01.001 “Trasferimenti 
correnti da Amministrazioni Centrali” – debitore – Stato Ministero dell’Economia e Finanze, l’entrata di € 
114,30, giusta proposta di accertamento n. 1648/2019 di € 114,30; 
DI IMPEGNARE sul capitolo di uscita U9160200201, le seguenti somme:

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• €     171,45, giusta proposta di impegno n. 2448/2019; 
• €     114,30, giusta proposta di impegno n. 2449/2019; 
• €  1.214,25, giusta proposta di impegno n. 2450/2019; 
DI  AUTORIZZARE il  settore  Ragioneria  ad  assumere  gli  impegni  della  somma  complessiva  di  € 
1.500,00 sul capitolo di spesa U9160200201 del bilancio nell’esercizio finanziario 2019, che presenta la 
necessaria disponibilità, giuste proposte di impegni di spesa nn. 2448/2019, 2449/2019 e 2450/2019;
DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 56 del D.lgs. 118/2011 la copertura finanziaria dell’intervento di cui 
trattasi trova piena capienza sul Capitolo n. U9160200201 impegni di spesa nn. 2448/2019, 2449/2019 e 
2450/2019;
DI PRECISARE che: 

- al componente esterno, funzionario Salvatore Giovanni Benvenuto, è riconosciuto il rimborso spese 
per la partecipazione alle riunioni pari ad € 1.500,00;
- nessun  compenso  è  dovuto  ai  restanti  componenti  della  Commissione,  trattandosi  di  dipendenti 
regionali, e che i lavori della stessa saranno conclusi entro i termini previsti nel Bando di attuazione 
della misura 1.26 approvato con decreto D.G. n. 1192 del 4 febbraio 2019;

DI NOTIFICARE il  presente provvedimento a cura del  Dipartimento proponente ai  funzionari  Nicola 
Cirillo, Maria Francesca Fasanaro e Salvatore Giovanni Benvenuto;
DI ATTESTARE che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 del D.lgs. 
n. 33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai
sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.lgs. n. 33 del 2013;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della Legge regionale 6 
aprile 2011, n. 11, su richiesta del Dirigente generale del Dipartimento Proponente, e sul sito istituzionale 
della Regione Calabria, ai sensi del Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33.

Sottoscritta dal Dirigente 
CARIDI COSIMO CARMELO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
GIOVINAZZO GIACOMO

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  2449/2019

U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

Data Inserimento: 28/03/2019

Data Assunzione: 28/03/2019

Descrizione: P.O. FEAMP 2014/2020  Nomina Commissione di valutazione domande di aiuto Bando di
attuazione misura 1.26 - annualità 2019  - Impegno di spesa.

Capitolo: U9160200201

Descrizione SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITA' PREVISTE NEL PROGRAMMA OPERATIVO FEAMP 2014/2020 - ASSISTENZA
TECNICA - RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA (REG. UE N. 508/2014)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.1.03 04.2 4 U.1.03.02.02.002 4

CUP

.02.02.002

TITOLO

Importo: 114,30 Contabilizzabile: 114,30

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 114,30

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

114,30Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  2450/2019

U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

Data Inserimento: 28/03/2019

Data Assunzione: 28/03/2019

Descrizione: P.O. FEAMP 2014/2020  Nomina Commissione di valutazione domande di aiuto Bando di
attuazione misura 1.26 - annualità 2019  - Impegno di spesa.

Capitolo: U9160200201

Descrizione SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITA' PREVISTE NEL PROGRAMMA OPERATIVO FEAMP 2014/2020 - ASSISTENZA
TECNICA - RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA (REG. UE N. 508/2014)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.1.03 04.2 8 U.1.03.02.02.002 4

CUP

.02.02.002

TITOLO

Importo: 1.214,25 Contabilizzabile: 1.214,25

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 1.214,25

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

1.214,25Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI IMPEGNO  2448/2019

U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

Data Inserimento: 28/03/2019

Data Assunzione: 28/03/2019

Descrizione: P.O. FEAMP 2014/2020  Nomina Commissione di valutazione domande di aiuto Bando di
attuazione misura 1.26 - annualità 2019  - Impegno di spesa.

Capitolo: U9160200201

Descrizione SPESE PER L'ATTUAZIONE DELLE ATTIVITA' PREVISTE NEL PROGRAMMA OPERATIVO FEAMP 2014/2020 - ASSISTENZA
TECNICA - RAPPRESENTANZA, ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA (REG. UE N. 508/2014)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.1.03 04.2 3 U.1.03.02.02.002 4

CUP

.02.02.002

TITOLO

Importo: 171,45 Contabilizzabile: 171,45

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 171,45

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

171,45Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  1648/2019

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 28/03/2019

Data Assunzione: 28/03/2019

Descrizione: P.O. FEAMP 2014/2020  Nomina Commissione di valutazione domande di aiuto Bando di
attuazione misura 1.26 - annualità 2019  - Accertamento in entrata.

Capitolo: E9201010701

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER CONTRIBUTI A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE
DEL PROGRAMMA OPERATIVO FEAMP 2014/2020 (REG. UE N. 508/2014)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 114,30 Contabilizzabile: 114,30

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 114,30

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

114,30Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2019

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  1647/2019

E.2.01.05.01.003 - Fondo europeo per la pesca (FEP)

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.05.01.003 - Fondo europeo per la pesca (FEP)

Data Inserimento: 28/03/2019

Data Assunzione: 28/03/2019

Descrizione: P.O. FEAMP 2014/2020  Nomina Commissione di valutazione domande di aiuto Bando di
attuazione misura 1.26 - annualità 2019  - Accertamento in entrata.

Capitolo: E9201050401

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLA UE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO FEAMP 2014/2020 (REG. UE N.
508/2014)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.05.01.003

CUP

.05.01.003

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 171,45 Contabilizzabile: 171,45

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 171,45

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

171,45Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 273/2019 
DIPARTIMENTO  AGRICOLTURA  E  RISORSE  AGROALIMENTARI  (ARA) 
SETTORE 5 - FITOSANITARIO, VIVAISMO, MICOLOGIA, PATRIMONIO ITTICO 

OGGETTO:  P.O.  FEAMP  2014/2020  -  NOMINA  COMMISSIONE  DI 
VALUTAZIONE DOMANDE DI AIUTO BANDO DI ATTUAZIONE MISURA 1.26 - 
ANNUALITÀ 2019 - ACCERTAMENTO IN ENTRATA - IMPEGNO DI SPESA

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 02/04/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 273/2019 
DIPARTIMENTO  AGRICOLTURA  E  RISORSE  AGROALIMENTARI  (ARA) 
SETTORE 5 - FITOSANITARIO, VIVAISMO, MICOLOGIA, PATRIMONIO ITTICO 

OGGETTO:  P.O.  FEAMP  2014/2020  -  NOMINA  COMMISSIONE  DI 
VALUTAZIONE DOMANDE DI AIUTO BANDO DI ATTUAZIONE MISURA 1.26 - 
ANNUALITÀ 2019 - ACCERTAMENTO IN ENTRATA - IMPEGNO DI SPESA

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 15/04/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


